別紙１

平成２９年度 屋久島環境文化研修センター研修申込書
申込日：平成 年 月 日28

（公財）屋久島環境文化財団 研修課課長 殿

（〒 － ）
所在地

【申 請 者】団体名

責任者氏名

担当者氏名

電 話（ ） －

屋久島環境文化研修センターの研修について，下記の通り申し込みます。

記

１ 研修希望日（ ）第 希望まではお書きください。一日研修もこの欄にご記入ください3 。

第１希望 平成 年 月 日（ ）～ 月 日（ 〔 泊 日〕）

第２希望 平成 年 月 日（ ）～ 月 日（ 〔 泊 日〕）

第３希望 平成 年 月 日（ ）～ 月 日（ 〔 泊 日〕）

第４希望 平成 年 月 日（ ）～ 月 日（ 〔 泊 日〕）

第５希望 平成 年 月 日（ ）～ 月 日（ 〔 泊 日〕）

２ 参加予定人数

男子 名（うち引率 名） 女子 名（うち引率 名）

３ 当研修センター研修経験

無 ・ 有 （利用経験 回程度）

〔 〕前回利用期日： 年 月 日～ 月 日

４ 宿泊形態（○をつけてください ） ５ 交通手段（○をつけてください ）。 。

研修センターのマイクロバスを利用する。宿泊場所 １泊目 ２泊目 ３泊目

宿 泊 棟 貸切バス等を準備する。

テ ン ト 研修 バスは，原則 発～ 着の間利用C 8:30 17:15
可能です。

※平成 年度受入可能日一覧（上半期，下半期）を見ながら決めてください。29

通信欄（研修内容など）

※平成 年 月５日（月）消印有効で郵送してください。 これ以降は先着順となります。28 12

宛先 〒891-4311 熊毛郡屋久島町安房2739－343 屋久島環境文化研修センター